ERGATE

Nozni spinace

ekonomické provedeni
provedeni s krytem, bez krytu
plastovy nebo hlinikovy kryt
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ERGATE

Nozni spinace .
Mo

« kontakt: 1x pfepinaci « kryti IP40 Ly I o)

« napéti: 250 V AC . teplotni rozsah: -10...+70 °C 1

. zatizitelnost: 250 V AC/3 A, . Zivotnost: mech. 10 mil.,
230V DC/0,06 A elek. 100.000

+ material zakladny, krytu + spojeni: Sroubové svorky,
a pedalu odolny proti odleh¢eni tahu, prachodka R T— i owp
naraziim, samozhasivy « norma: IEC 1058-1 7

EFT2 Nozni spina¢ mini

EFT21 sedd zlutad E166290 14,44 385,00
EFT22 sedd seda E166291 13,62 360,00
EFT23 seda cernd E166292 13,62 360,00
EFT24 sedd cervend E166293 14,44 385,00
EFT25 cerna zluta E166295 14,44 385,00
EFT26 cerna sedd E166296 13,62 360,00
EFT27 cerna cerna E166297 13,62 360,00
EFT28 cerna Cervend E166298 14,44 385,00
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ERGATE

Zamek pedalu: Pouze stiskem blokovaci paky s patkou se pedal uvolni a aktivuje. Je tak zabranéno poskozeni, které je zplsobené
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silnymi vibracemi nebo otfesy zplsobenymi nespravnou manipulaci.

Devices
1: Free movement of the lever
Contnet OFF
Ao
E p ' r:('ﬂ !

nt of the safety device notch

The lever can be actuated without any parficular
devica.

Contact OFF J/, /_‘I‘{fi"\_y
et =

The pedal can be actuated only by lowering the safety lever fully inserting the foot, thus preventing any accidental actuation.

3: Device to maintain the lever in lowered position

4: Free movement with two-stage act

F
Contact 1 0N
s

5: With safety device notch and two-stage actuating force
Same as above but the pedal can be actuated only by completely inserting the foot in the device.

ERGATE Automation s.r. o.

Kliny 35, 61500 Brno | Tel.. +420 548 140 001

Push the locking device in order to unlock the
pedal actuator

Once you releasa the lever the contacts retum to
their initial posttion.

By applying a light pressure F1 on the lever, the
first contact block will be actuated while the sec-
ond keeps in state.

An higher pressure F2 on the lever will switch also
the second contact block.

E-mail: office@ergate.cz

www.ergate.cz
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RGATE

Nozni spinace s krytem

Technické parametry:

« napéti: 250 VAC "

. zatizitelnost: AC-15: 24 V/10 A, 230 V/3,1 A, 400 V/1,8 A i

- kryti: IP65 Sl e ""‘:J:"_"f'__"_
- teplotni rozsah: -10 °C - +70 °C LM, o5 ol puni

« kontakt: mzikovy i i Vg V| A5W e

« Zivotnost: viz. AC-15 a DC-13, mech, 30 mill. ¥ i x\\ : ,::: 3: ::

« spojeni: plastova prichodka M20 l N TT

« $roubové svorky: 0,75 - 2,5 mm’

a1
. certifikat: IEC 947-5-1 kot A O P

EFT1 ABS Nozni spinac s plastovym krytem

- material zakladny, krytu a pedalu: akrylonitrilbutadienstyren odolny proti naraziim

Blokovaci

2 Kontakt
paka

EFT11GE zlutd spinani ano INC+INO E166282GE 38,63 1030,00

EFT1-VO Nozni spina¢ s plastovym krytem

+ materiadl zakladny, krytu a pedalu: akrylonitrilbutadienstyren odolny proti ndrazdm
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EFT10GE-VO
EFT20GE-VO
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EFS10GE-VO
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EFT20GR-VO
EFT11GR-VO
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Zlutd
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
Zluta
seda
seda
seda
seda
Seda
Seda
Seda
Seda
cervena
cervena
cervena
cervena
cervena

cervena

cervena

cervena

cervena
cervena
cervena
cervena
cervena

cervena

ERGATE Automation s.r. o.

spinani
spinani
spinani
spinani
blokovani

blokovani

dvojité
blokovani

dvojité
blokovani

spinani
spinani
spinani
spinani
blokovani

blokovani

dvojité
blokovani

dvojité
blokovani

spinani
spinani
spinani
spinani
blokovani

blokovani

dvojité
blokovani

dvojité
blokovani

spinani
spinani
spinani
spinani
blokovani

blokovani

Kliny 35, 61500 Brno

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ano

ne

ne

TNO+1NC
2NO+2NC
TNO+INC
2NO+2NC
TNO+INC
2NO+2NC

2NO+2NC

2NO+2NC

TNO+1NC
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E166280VOGE
E166281VOGE
E166282VOGE
E166283VOGE
E166284V0GE
E166285V0GE

E166286V0GE

E166287V0GE

E166280VOGR
E166281VOGR
E166282VOGR
E166283VOGR
E166284V0GR
E166285V0GR

E166286V0GR

E166287VOGR

E166280VORT
E166281VORT
E166282VORT
E166283VORT
E166284VORT
E166285VORT

E166286VORT

E166287VORT

E166280VORTO
E166281VORTO
E166282VORTO
E166283VORTO
E166284VORTO
E166285VORTO
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41,50
48,40
44,45
51,50
44,45
51,50

54,40
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54,40

57,40

41,50
48,40
44,45
51,50
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51,50

54,40

57,40

46,70
53,60
49,70
56,70
49,70
56,70

1100,00
1290,00
1180,00
1370,00
1180,00
1 370,00

1450,00

1530,00

1100,00
1290,00
1180,00
1370,00
1180,00
1 370,00

1 450,00

1530,00

1100,00
1290,00
1180,00
1370,00
1180,00
1 370,00

1 450,00

1530,00

1 240,00
1420,00
1320,00
1510,00
1320,00
1510,00
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EFT1-V0-M Nozni spinac s hlinikovym krytem

+ materiadl zdkladny a pedalu: polykarbonat /ABS-VO — UL/CSA/IMQ samozhdsivy
« hlinikovy kryt

EFT10GE-VO-M Zluta spinani ne TNO+1NC E167280GE 62,70 1 670,00
EFT20GE-V0O-M Zluta spinani ne 2NO+2NC E167281GE 69,60 1 850,00
EFT11GE-VO-M Zluta spinani ano TINO+INC E167282GE 65,70 1750,00
EFT21GE-VO-M Zluta spinani ano 2NO+2NC E167283GE 72,60 1 930,00
EFS10GE-V0O-M zluta blokovani ne TNO+1NC E167284GE 65,70 1 750,00
EFS20GE-V0-M zluta blokovani ne 2NO+2NC E167285GE 72,60 1 930,00
EFDT20GE-V0-M zluta dvojit’e , ne 2NO+2NC E167286GE 75,60 2 010,00
blokovani
N dvojité
EFDT21GE-VO-M Zluta L . ano 2NO+2NC E167287GE 78,50 2 080,00
blokovani
EFT10GR-VO-M Seda spinani ne TNO+1NC E167280GR 62,70 1 670,00
EFT20GR-V0-M seda spinani ne 2NO+2NC E167281GR 69,60 1 850,00
EFT11GR-VO-M seda spinani ano TINO+INC E167282GR 65,70 1750,00
EFT21GR-VO-M seda spinani ano 2NO+2NC E167283GR 72,60 1 930,00
EFS10GR-VO-M seda blokovani ne TNO+1NC E167284GR 65,70 1 750,00
EFS20GR-V0-M seda blokovani ne 2NO+2NC E167285GR 72,60 1 930,00
EFDT20GR-VO-M Seds dvojité ne 2NO+2NC E167286GR 75,60 2010,00
blokovani
N dvojité
EFDT21GR-V0O-M sedd . ano 2NO+2NC E167287GR 78,50 2 080,00
blokovani
EFT10RT-VO-M cervena spinani ne TNO+1NC E167280RT 62,70 1670,00
EFT20RT-VO-M cervena spinani ne 2NO+2NC E167281RT 69,60 1 850,00
EFTT1RT-VO-M cervena spinani ano TNO+INC E167282RT 65,70 1750,00
EFT21RT-VO-M cervena spinani ano 2NO+2NC E167283RT 72,60 1930,00
EFS10RT-VO-M cervena blokovani ne TNO+1INC E167284RT 65,70 1 750,00
EFS20RT-V0O-M cervena blokovani ne 2NO+2NC E167285RT 72,60 1930,00
EFDT20RT-VO-M ¢ervend dvojité ne 2NO+2NC E167286RT 75,60 2010,00
blokovani
. . dvojité
EFDT21RT-VO-M cervena . . ano 2NO+2NC E167287RT 78,50 2 080,00
blokovani
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EFTH Drzak pro nozni spinac

EFTH2
EFTH3
EFTH4
EFTH5
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Drzak pro 2 spinace

Drzék pro 3 spinace
Drzak pro 4 spinace

Drzék pro 5 spinact

E166289-2
E166289-3
E166289-4
E166289-5

13,38
25,92
23,38
35,87

355,00
690,00
620,00
960,00
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